
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 
IČ: 00066001 DIČ CZ00066001 email: podatelna@ksus.cz IDDS: a6ejgmx 

 

 

 
    

  

 
 
 
 
 

V Říčanech dne  Naše značka  Vyřizuje/telefon             Reg. č. zakázky 
 
10.02.2025 

                        
 

 
Bc. Josef Tesař / 702 010 794 

 
VZ-0025/00066001/2025 

 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4b k veřejné zakázce „II/116, III/11626 a III/11624, Mníšek pod Brdy – část 1“ 

 
Vážený dodavateli, 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
– Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) 
k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

4b. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Bez předchozího dotazu 

Vysvětlení ZD:  

V rámci vysvětlení ZD č. 1-4 zadavatel upravil soupis prací, ale neuvedl vysvětlení k dotazu č. 1, které nyní 
doplňuje: 
 
Účastník je povinen nacenit položku RSCA dle dodatečného popisu k položce, v uvedeném množství pojiva v %. 
Pro případný následný pohyb s množstvím pojiva na základě výsledků průkazné zkoušky byly přidány položky 
příplatků ZKD 0,5% pojiva. Tyto mohou v následně zpracované změně během výstavby figurovat v kladných i 
záporných hodnotách množství, dle skutečnosti. 
Případné přidání kameniva bude kalkulováno za použití položky dosypávek z nakupovaného materiálu ŠDA fr. 
0/32 (popis doplněn do položky RSCA), která je součástí položkového soupisu prací (17481.a). Zvolený postup 
je pro porovnání nabídek uchazečů zcela průkazný a dostačující. Byl upraven popis položky 567544, přidány 
položky 567-669.R.a a 567-669.R.b“ 

 
V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 
 

☒ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 27.02.2025 do 09:00 hod. 

Zadavatel zpracovává další dotazy k zadávací dokumentaci. 
 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na  Kč bez DPH  

☐ mění maximální přípustnou nabídkovou cenu na  Kč bez DPH  

 

☐ uveřejňuje v příloze:  

 
1 Zadavatel úkon 

   ☒ realizoval 

   ☐ nerealizoval 

Profil zadavatele  

mailto:podatelna@ksus.cz

